
Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

İhale Duyuru SPA110028934

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

      

İhale Duyurusu ID:  SPA110028934

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : Khelvachauribelediyesi

  

İhale ilanTarihi: 12.11.2011 13:38

  

Teklif almaya başlama süresi: 01.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 06.12.2011 17:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  694`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

 1 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45210000 - Bina İnşaatı

  

Ekbilgi

  

დაბაKhelvachauriiçindeSpor kompleksi inşaatı

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  30 Haziran, 2012 tarihine kadar

  

Teklif fiyat düşüş:  10`000 GEL

  

Garanti Miktarı:  6`940 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Khelvachauribelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  248428385

  

Ülke:  Gürcistan

 2 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

İl / İlçe / Köy :  Khelvachaurikasaba

  

Adres :  Davit Aghmashenebeli #21

  

Telefon:  +99559313

  

Faks:  +99559313

  

E – Posta:  khelvachauri1@gmail.com

  

Web – Sayfa:  http://khelvachauri.ge

  

  

  

  

İhale DuyuruSPA110028951

  

İhal Tipi: BasitleştirilmişElektronik ihaleye

  

 3 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

İhale Duyurusu ID:  SPA110028951

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Ninotsminda belediyesi

  

İhale ilanTarihi:  14.11.2011 09:59

  

Teklif almaya başlama süresi:   15.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:   17.11.2011 14:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  45`400 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:   45300000- Tamir - Montaj işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45316100 - Dış aydınlatma montajı

  

Ekbilgi

 4 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim :  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  Aralık 25,2011 tarihinekadar

  

Teklif fiyat düşüş:  200 GEL

  

Garanti Miktarı:   454 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 30 gün

  

İhaleye Katılacaklar :  Ninotsminda belediyesi

  

Tanımlama Kodu:  236689669

  

Ülke :  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy :  Ninotsminda

  

Adres:   Pushkin # 43

  

Telefon:  8261 2-27-27

  

 5 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

Faks:  +995 2-24-14

  

E – Posta:  gninotsminda@mail.com

  

Web – Sayfa:  http://ninotsminda.ge

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028923

  

İhal Tipi:   Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028923

  

İhalemevcutdurumuhakkında:   ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : Poti şehri

  

İhale ilanTarihi:  11.11.2011 19:49

 6 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

Teklif almaya başlama süresi:  30.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  05.12.2011 13:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  88`200 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat ve inşaat mühendisliği İşleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45247110 - Kanal İnşaatı

  

Ekbilgi

  

Poti içindeDrenaj kanalları Düzenlenmesi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim :  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  22 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

 7 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

Teklif fiyat düşüş:  882 GEL

  

Garanti Miktarı:  882 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar :  Poti şehri

  

Tanımlama Kodu:  215138143

  

Ülke:   Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy :  Poti

  

Adres :  Davit Aghmashenebeli#12

  

Telefon:  +99539324554

  

Faks:   +99539324554

  

E – Posta:  potitenderi2011@gmail.com

  

Web - Sayfahttp://.poticity.ge

 8 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

  

  

  

İhale DuyuruSPA110028924

  

İhal Tipi:  BasitleştirilmişElektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028924

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : Poti şehri

  

İhale ilanTarihi: 11.11.2011 19:55

  

Teklif almaya başlama süresi: 30.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 05.12.2011 13:30

  

 9 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

Tahmini yaklaşık maliyet:  42`805 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45400000-Bina düzenlemesi işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

Ekbilgi

  

Poti içinde evlerin cephe onarım işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim : IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları: 22 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş: 428 GEL

  

Garanti Miktarı: 428 GEL

  

Garanti geçerliliğini:   60 gün

  

İhaleye:  Katılacaklar Poti şehri

 10 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

Tanımlama Kodu:  215138143

  

Ülke:   Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:   Poti

  

Adres:   Davit Aghmashenebeli#12

  

Telefon:  +99539324554

  

Faks:  +99539324554

  

E – Posta:  potitenderi2011@gmail.com

  

Web – Sayfa:  http://.poticity.ge

  

  

  

  

 11 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

İhale Duyuru SPA110028917

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:   SPA110028917

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar :  Kutaisi şehir salonu

  

İhale ilanTarihi:  11.11.2011 19:13

  

Teklif almaya başlama süresi:  30.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  05.12.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  118`500 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat ve inşaat mühendisliği İşleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

 12 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

45233120-Yol İnşaatı işleri

  

Ekbilgi

  

Kutaisiiçinde yollar(26 Mayıs Sokak ,ikinci şerit ve Javakhishvili Sokak, ikinci şerit  - asfalt
kaplaması )

  

inşaatı işleri.

  

İhale katılımcısı benzer faaliyetler içinde 3 yıllık bir deneyime sahip olması  ve en az 1 milionGel
 yapılan işler olması gerekir .

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: 2 sokak

  

Teslimat Şartları:  Aralık 31,2011 tarihine kadar birsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:  1`500 GEL

  

Garanti Miktarı:  1`185 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar : Kutaisi şehir salonu

 13 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

Tanımlama Kodu: 212721170

  

Ülke : Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy : Kutaisi

  

Adres : Rustaveli #3

  

Telefon: +99533145454

  

Faks: +99533145454

  

E – Posta: irakli140985@gmail.com

  

Web – Sayfa: http://www.kutaisi.gov.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028969

  

 14 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

İhal Tipi:  BasitleştirilmişElektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028969

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Shota Rustaveli devlet üniversitesi

  

İhale ilanTarihi:  14.11.2011 12:22

  

Teklif almaya başlama süresi:  18.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  22.11.2011 14:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 23`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45400000-Bina düzenlemesi işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45400000-Bina düzenlemesi işleri

 15 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

  

Ekbilgi

  

Shota Rustaveli Devlet Üniversitesi binası (II kolordu) düzenleme işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  22 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  400 GEL

  

Garanti Miktarı:  230 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  30 gün

  

Tanımlama Kodu: 245428158

  

Ülke : Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy : Batum

  

Adres : Ninoshvili #35

  

 16 / 17



Gürcistan ihaleler #3
Wednesday, 16 November 2011 17:31

Telefon: +99577 179747/275727

  

E – Posta: shesyidvebi@bsu.edu.ge

  

Web – Sayfa: http://bsu.edu.ge

  

 17 / 17


